
UCHWAŁA NR III/16/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4 Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Zagadnienia dotyczące gospodarowania mieniem komunalnym.

2. Budownictwo mieszkaniowe i przemysłowe.

3. Działanie i rozwój instytucji bankowych.

4. Funkcjonowanie handlu, usług, rzemiosła oraz działalność gospodarcza w dziedzinie
turystyki.

5. Inicjowanie kontaktów gospodarczych.

6. Promocja i eksport myśli technicznej ośrodka krakowskiego.

7. Rolnictwo (osiedla obrzeżne).

8. Gospodarka zasobami mieszkaniowymi.

9. Place targowe.

10. Opiniowanie umów dotyczących udziału gminy w fundacjach, spółkach i programach
gospodarczych.

11. Przekształcenia własnościowe przedsiębiorstw komunalnych.

12. Opiniowanie kandydatur członków do rad nadzorczych:
- spółek komunalnych Gminy Kraków,
- spółek z udziałem Gminy, do których Gmina deleguje członków rad nadzorczych,
- agencji z udziałem Gminy,
- fundacji z udziałem Gminy,
- innych z udziałem Gminy.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład Komisji:

Radni:
1. Jerzy Adamik
2. Ewa Bielecka
3. Barbara Bubula
4. Józef Burkat
5. Andrzej Jakubik
6. Jan Kozłowski
7. Leszek Krupa
8. Mirosław Myszkowski
9. Michał Świtalski

10. Ryszard Terlecki
11. Janusz Tworek
12. Ewa Wicher
13. Stanisław Żółtek

Członkowie spoza Rady:
1. Jacek Gruszka
2. Jarosław Kałuża
3. Wojciech Kolarski
4. Maciej Lorentz
5. Ryszard Nidecki
6. Jerzy Pasieka
7. Artur Romanowski
8. Marian Wójcik
9. Jarosław Wyżga

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


